Navrh Strednédobého

Prijmy :

danové tr.1
nedariové tr.2
kapitdlové tr.3
prijaté transfery tr.4

Vydaje:

bézné vydaje

kapitalové vydaje - chodniky
kapitalové vydaje - kanalizace

Saldo prijmu a vydaji :

Financovani :
z toho:

- zapojeni zdrojii z minulych let (ZBU)

Komentar:

Danové, nedanové prijmy

vyhledu rozpocétu obce Pribram na Morave

2023 - 2024 (v Ké)

2023

7 500 000,00
400 000,00

10 000,00

6 000 000,00
13 910 000,00

12 000 000,00
7 000 000,00
0,00

19 000 000,00
-5 090 000,00
5090 000,00

5090 000,00

Obec pocita s obdobnou vysi danovych i béznych pfijmt jako v roce 2022.

Ve vyhledu je kalkulovano s pfijmem dotace na vybudovani chodniktl v obci

Kapitalové prijmy

Obec pocita s prijmem za prodej pozemkt

Prijaté transfery

Obec pocita s dotacemi na vybudovani chodniktl po obci

Vydaje:

Tfida 5 - provozni vydaje na béznou udrzbu, a nutné opravy budov obce, vef.zeleri, pfispévky sdruzenim,

provoz Skoly a ifadu a dalsi naklady spojené s fungovanim samospravy.

Bézné vydaje jsou mezirocné navysSovany s nejvétsi opatrnosti.

T¥ida 6 - investi¢ni vydaje zejména na vystavbu chodnika v centru obce a déle na vystavbu splagkové

2024

7 700 000,00
500 000,00

10 000,00

6 000 000,00
14 210 000,00

12 000 000,00
8 000 000,00
900 000,00

20 900 000,00
-6 690 000,00
6 690 000,00

6 690 000,00

kanalizace. Obec bude dle Smlouvy o vzajemnych vztazich se SVAK Ivanc¢ice splacet uvér SVAKu,

ktery je investorem vystavby splaskové kanalizace.

Vyvéseno na uredni desce dne: 22.11.2021

Svéseno dne:

Vyvéseno na elektronické tredni desce a na webovych strankdch obce dne: 22.11.2021

Svéseno dne:

Rozpoctovy vyhled pfedstavuje souhrnné tidaje o pfijmech a vydajich obce.



